
URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIK E SLOVENIJE

V LJUBLJANI, dne 18. julija 1968 Cena 1 dinar Lelo XXV

VSEBINA;

202. Odlok o soglasju k finančnemu načrtu sklada SK Slove­
nije za pospeševanje kulturnih dejavnosti za leto 196S.

203. odlok o izvolitvi predsednika okrožnega sodišča v Ma­
riboru.

204. Odlok o izvolitvi sodnika okrožnega sodišča v Kranju. 

PKEDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN:
185. Odlok o potrditvi letnega zaključnega računa prispevkov 

in davkov občanov občine Lenart za leto 1967.
186. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o občinskem 

prometnem davku v občini Lenart.

187. Odlok o območjih, na katerih je dovoljeno gojiti ribez 
in zeleni bor v občini Lenart.

188. Odlok o podelitvi domicila Lackovemu odredu v občini 
Lenart.

189. Odlok o ustanovitvi sklada za financiranje družbene de­
javnosti v občini Litija.

190. Odlok o podaljšanju veljavnosti odloka o premijah za 
kravje mleko v letu 1968 v občini Litija.

191. Sklep o pooblastitvi Zavoda za izmero in kataster zem­
ljišč Litija za zakoličenje.

, 202.
Na podlagi 149. člena ustave Socialistične repu­

blike Slovenije in 7. člena zakona o skladu SR Slove­
nije za pospeševanje , kulturnih dejavnosti (Uradni 
list SRS, št. 6-44 67) je Skupščina Socialistične repu­
blike Slovenije na seji republiški ga zbora dne 8. ju­
lija 1968 in na seji prosvetno-kulturnega zbora dne 5. 
junija 1968 sprejela

ODLOK
J soglasju k finančnemu načrtu sklada SU Slovenije 

za pospeševanje kulturnih dejavnosti za leto 1968

I

K finančnemu načrtu sklada SR Slovenije za po­
speševanje kulturnih dejavnosti za leto 196S, ki ga je 
sprejel upravni odbor skiada SR Slovenije za pospe­
ševanje kulturnih dejavnosti dne 1. 3. 1968 in ki iz­
kazuje dohodke v višini 15.592.658 dinarjev in izdatke 
v enaki višini, se daje soglasje.

II

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi 
v "■Uradnem listu SRS".

St. 400-21/68
Ljubljana, dne 9. julija 1968.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Sergej Kraigher 1. r.

203.
Na podlagi 16. alinee 135. člena in 4. alinee 152. 

člena ustave Socialistične republike Slovenije in II. 
amandmaja k ustavi Socialistične republike Slovenije 
ter v zvezi z 12. členom zakona o sodiščih splošne pri­
stojnosti (Uradni list SRS, št. 20-220/65) je republiški 
zbor Skupščine SR Slovenije na seji dne 8. julija 1968 
sprejel

ODLOK
o izvolitvi predsednika okrožnega sodišča v Mariboru

Za predsednika okrožnega sodišča v Mariboru se 
izvoli Branko V ezovišek, sodnik okrožnega sodišča 
v Mariboru.

St. 111-16/68
Ljubljana, dne 9. julija 1968.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Sergej Kraigher 1. r.

204.
Na podlagi 16'. alinee 135. člena in 4. alinee 152. 

člena ustave Socialistične republike Slovenije in II. 
amandmaja k ustavi Socialistične republike Slovenije 
ter v zvezi z 12. členom zakoni o sodiščih splošne pri­
stojnosti (Uradni list SRS. št. 20-220/65) je republiški 
zbor Skupščine SR Slovenije na seji dne 8. julija 1968 
sprejel

ODLOK
o izvolitvi sodnika okrožnega sodišča v Kranju

Za sodnika okrožnega sodišča v Kranju se izvoli 
Lojze Cuznar, občinski javni tožilec v Kranju.

St. 111-34/68
Ljubljana, dne 9. julija 1968.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Sergej Kraigher 1. r.



Ijtrau 406 Št. 26 — 18. VII. 1968URADNI LIST SRS

Predpisi občinskih skupščin
SKUPŠČINA OBČINE LENART 

185.
Po 21. členu pravilnika o knjiženju prispevkov in 

dervkov občanov (Uradni list SFRJ, št. 52/66) in 161. 
členu statuta občine Lenart (Uradne objave, št. 16- 
188/67 in št. 18-207/67) je skupščina občine Lenart na 
skupni seji občinskega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 5. julija 1968 sprejela

ODLOK
o potrditvi letnega zaključnega računa prispevkov 

In davkov občanov občine Lenart za leto 1967

1. člen
Potrdi se letni zaključni račun prispevkov in davkov 

občanov občine Lenart za leto 1967, ki vsebuje:

A. Aktiva: din
aktiva skupaj............................... • . . . 275.718,74

E. Pasiva:
a) račun neizterjanih prispevkov in dav­

kov .................... ............................................  237.731,84
b) račun prispevnih-davčnih zavezancev 37.986,90
pasiva skupaj.................................................. 275.718,74

2. člen
Letni zaključni račun prispevkov in davkov ob­

čanov obsega bilanco, bruto bilanco in pregled dolgov 
in preplačil zavezancev.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

»Uradnem listu SRS«.

St. 400-5/68-4
Lenart, dne 5. julija 1968.

Predsednik
skupščine občine Lenart:

Edo Zorko 1. r.

186.

Po 5. Členu, petem odstavku 25. člena in 25a členu 
temeljnega zakona o prometnem davku (Uradni list 
SFRJ, št. 14/05, Št. 29/65, št. 33 05, št. 57/65, št. 52/66. 
Št. 31/67, št. 54'67 In št. 26/63) in 101. členu statuta ob­
čine Lenart (Uradne objave, št. 16/67 in št. 18/07) je 
skupščina občine Lenart na skupni seji občinskega zbo­
ra in zbora delovnih skupnosti dne 5. julija 1968 spre­
jela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o občinskem 

prometnem davku v občini Lenart

1. člen
V odloku o občinskem prometnem davku v občini 

Lenart (Medobčinski uradni vestnik Maribor, št. 30/65, 
Št. 4'66 in Št. 22/66 ter Uradne objave, št. 10/67 in

(jradni list SRS, št. 7/68) se za 5. členom doda nov 5a 
člen, ki se glasi:

»Ne glede na določbe 5. člena tega odloka, obra­
čunavajo in plačujejo samostojni (zasebni) gostilničar­
ji občinski prometni davek od prometa alkoholnih pi­
jač na podlagi nabavljenih količin teh pijač.-«

2. člen

Prvi odstavek 6. člena se spremeni in dopolni tako, 
da se glasi:

»Davčna osnova za občinski prometni davek od 
prometa blaga na drobno, razen od prometa alkoholnih 
pijač, je prodajna cena proizvodov brez vključenega 
prometnega davka od prometa blaga na drobno.«

3. člen

V posebnem delu odloka — A Promet blaga na 
drobna, se tar. Št. 1 spremeni in dopolni iako, da se 
glasi:

»Tar. št. 1

Od prometa alkoholnih pijač v gosMnstvu in v tr­
govini, se plačuje prometni davek od litra proizvoda
in znaša:

41 n

a) od naravnega vina............................................. 1.00
bi od naravnega žganja.............................. ..... . 3.50
e) od piva............................................................. 0,70
č) od umetnega žganja........................................ 2,50
d) od specialnih vin (desertnih, likerskih in 

amortiziranih) in desertnih pijač, če znaša 
nabavna cena za en liter:
— do 7 din............................................................ 2,00
— nad 7 din do 10 din................................... 3,00
— nad 10 din....................................................... 6,00

e) od likerjev in močnih alk. pijač, če znaša 
nabavna cena za en liter:
— do 12 din........................................................3,70
— nad 12 din do 17 din 7,00
— nad 17 din............................................................10,00-"

4. člen

V tar. št. a/2 promet blaga na drobno, se črta be­
sedilo 1. točke. Dosedanja 2., 3. in 4. točka te tar. št. 
postanejo 1., 2. in 3. točka.

5. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
»Uradnem listu SRS«, uporablja pa se od 1. avgusta 
1968 dalje.

St. 421-2/62-52
Lenart, dne 5. julija 1968.

Predsednik
skupščine občine^Lenart:

Edo Zorko 1. r.



URADNI LIST SRS Stran 409St. 26 — 18. VII. 1968

187.
Po 161. členu statuta občine Lenart (Uradne obja­

ve, št. 16-188 67 in št. 18-207/67), 1. in 4. členu uredbe 
o območjih, na katerih je dovoljeno gojiti ribez in ze­
leni bor (Uradni list SRS, št. 30-243 67), prvemu odstav­
ku 15. člena zakona o varstvu rastlin pred boleznimi 
in škodljivci (Uradni list SRS, št. 36-367/66) je skup­
ščina občine Lenart na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 5. julija 1968 sprejela

188.
Po 161. členu statuta občine Lenart (Uradne obja­

ve. št. 16-188'67 in št. 18-207/67) je skupščina občine 
Lenart na skupni seji občinskega zbora in zbora de­
lovnih skupnosti dne 14. julija 1968 sprejela

ODLOK
o podelitvi domicila Lackovemu odredu v občini 

Lenart

ODLOK 1. člen
o območjih, na katerih je dovoljeno gojiti ribez 

in zeleni bor v občini Lenart
Lackovemu odredu se podeljuje domicil v občini 

Lenart.

1. člen

Na območju občine Lenart ni dovoljeno saditi čr­
nega ribeza zaradi obstoječih nasadov zelenega bora 
v naslednjih k. o.: Sp. Gasteraj, Maina, Zg. Zerjavci, 
Sp. Zerjavci, Zg. Porčič, Sp. Porčič, Sp. Ročica, Dvanja, 
Sv. Trije kralji, Cogetinci, Andrenci, naselje Pešče­
ni vrh.

Na mejnem področju z občino Ptuj pa poteka meja 
za prepoved preko delov kat. občin in sicer od kote 
303 kat. občine Krčevina na meji z občino Maribor na 
koto 340 v premi črti v smeri vzhod, od tod premo­
črtno na križišče kat. občine Biš s cesto Trnovska vas 
—Gočova, od križišča naprej meji občinska meja.

V vseh drugih katastrskih občinah se sme saditi 
črni ribez.

2. člen

Zračna razdalja med rastlinami (ribes SPP) in 
rastlinami zelenega bora (pinus strobus), mora biti 
najmanj 2 km.

3. člen

Rastline zelenega bora, ki so okužene z ribezovo 
rjo (mehurjevko) in so na območju, ki je določeno le 
za saditev ribeza, je treba posekati. Drevesa je treba 
obeliti, lubje, veje in sadike pa sežgati na kraju, kjer 
je bila okužba ugotovljena.

Rastline ribeza, ki so okužene z ribezovo rjo in so 
na območju, ki je določeno za saditev zelenega bora, 
je treba sežgati na kraju, kjer Je bila okužba ugotov­
ljena.

4. člen

Rastline ribeza se morajo redno škropiti z enim 
izmed učinkovitih sredstev.

5. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v »Urad­
nem listu SRS«.

St. 320-12 66-20

Lenart, dne 5. julija 1968.

Predsednik
skupščine občine Lenart:

Edo Zorko 1. r.

2. člen

Navedena partizanska enota prejme listino o po­
delitvi domicila in spominski trak na bojno zastavo.

3. člen

Ta odlok se objavi v »Uradnem listu SRS«.

St. 010-5/68-2
Lenart, dne 14. julija 1968.

Predsednik
skupščine občine Lenart:

Edo Zorko L r.

SKUPŠČINA OBČINE LITIJA
189.

Na podlagi 66. člena temeljnega zakona o financi­
ranju družbeno-političnih skupnosti in 121. člena sta­
tuta občine Litija je skupščina občine Litija na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 27. 
junija 1968 sprejela

ODLOK
0 ustanovitvi sklada za financiranje družbene

dejavnosti v občini Litija

1
Ustanovi se sklad za financiranje družbene dejav­

nosti v občini Litija (v nadaljnjem besedilu: sklad).
Sredstva sklada se uporabljajo za usmerjanje raz­

voja in delovanja društvene dejavnosti na območju 
občine Litija.

2

Sklad je pravna oseba.
Za obveznosti sklada jamči ustanovitelj.

3

S skladom upravlja upravni odbor. Upravni odbor 
je sestavljen iz 9 članov. Člane upravnega odbora ime­
nuje za dobo dveh let ustanovitelj in sicer:

1 člana izmed odbornikov občinske skupščine;
X člana na predlog Zveze kultumo-prosvetnih or­

ganizacij ;
1 člana na predlog Občinske zveze za telesno kul­

turo;



Stran 410 URADNI LIST SRS St. 26 — 18. VII. 1968

1 člana na predlog Občinskega odbora SZDL Li­
tija;

1 člana na predlog Predilnice Litija;
1 člana na predlog Lesne industrije Litija;
1 člana na predlog Industrije apna Kresnice;
1 člana na predlog Usnjarsko krznarskega kombi­

nata Šmartno;
1 člana na predlog Občinskega komiteja ZMS. 
Upravni odbor izbere izmed sebe predsednika.

4
V sklad se stekajo tale sredstva:
1. dotacija iz proračuna občine Litija;
2. prispevki delovnih organizacij;
3. prispevki občanov;
4. razni drugi dohodki.

1. člen
Odlok za premije za kravje mleko v letu 1966, ob­

javljan v Uradnem listu SRS, št. 19/67 z dne 18. maja 
1967, se uporablja tudi v letu 1968.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v »Urad­

nem listu SRS«, uporablja pa se od 1. januarja 1968 
dalje.

St. 010-14/65-1'1
Litija, dne 27. junija 1968

Predsednik
skupščine občine Litija:

Stane Volk 1. r.

5
Administrativno in finančno poslovanje sklada vo­

di pristojni upravni organ skupščine občine Litija.

6'
Sklad ima rezervo, katere višino določa upravni 

odbor sklada.
7

Upravni odbor sklada sestavlja in sprejema finanč­
ni načrt sklada po smernicah skupščine občine Litija.

8

Upravni odbor sklada poroča o svojem delu skup­
ščini občine Litija.

9
Upravni odbor sklada je dolžan sprejeti svoja pra­

vila, ki jih potrdi občinska skupščina.

191.
Na podlagi 36. člena zakona o urbanističnem pla­

niranju (Uradni list SRS, št. 16/67) ter 138. člena sta­
tuta občine Litija je skupščina občii:c Litija na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 27 
junija 1968 sprejela

SKLEP
o pooblastitvi Zavoda za izmero in kataster zemljišč 

Litija za zakoličenje

1
Geodetski prenos gradbenega načrta na teren (za­

količenje) opravlja za območje občine Litija Zavod za 
Izmero in kataster zemljišč Litija.

10

Ta odlok začne veljati z dnem objave v »Uradnem 
listu SRS«.

St. 010-9/65-1
Litija, dne 27. junija 1968.

Predsednik
skupščine občine Litija: 

Stane Volk 1. r.

190.
Na podlagi III. točke odloka o premijah za kravje 

mleko v letu 1968 (Uradni, list SRS, št. 10-79/68) in 202. 
člena statuta občine Litija (Uradni list SRS, št. 19 66) 
je skupščina občine Litija na seji občinskega zbora in 
1.1: ora delovnih skupnosti dne 27. junija 1968 sprejela

ODLOK
J podaljšanju veljavnosti odloka o premijah za kravje 

nieko v letu 1968 v občini Litija

2

Zakoličenje mora biti opravljeno v skladu s pogoji, 
določenimi v lokacijskem oziroma gradbenem dovo­
ljenju.

O zakoličenju se napravi zapisnik, ki ga podpišejo 
uradna oseba, ki je opravila zakoličenje, investitor in 
nadzorni organ objekta.

3
Dela v zvezi z zakoličenjem se zaračunavajo nepo­

sredno naročnikom in sicer na podlagi odločbe o izva­
janju in zaračunavanju stroškov za izredne geodetske 
meritve.

4
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v »Urad­

nem listu SRS«.
St. 010-10'68-1
Litija, dne 27. junija 1968.

Predsednik
skupščine občine Litija: 

Stane Volk 1. r.

Izdaja Časopisni zavod »Uradni Ust SRS* — Direktor In odaovornl urednik: Jože Jura? — Tiska tiskarna »Toneta Tom«i?a», 
vsi v Ljubljani — Naročnina letno 36 din (3600 starih din) — Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po Izidu vsake Ste. 
Vilke — Uredništvo In uprava: Ljubljana. Veselova 11. poStnl predal 379'VII — Telefon: direktor, uredništvo, uprava tn knjiatv 

vodstvo: 20 701. prodaja, preklici In naročnine 23 579 — Čekovni račun 501-3-60


